
"Қазақстан Республикасының мемлекеттік архив мекемелері орындайтын 
микрофильмдерді және құжаттардың фото-көшірмелерін дайындауға, құжаттарды 
реставрациялауға, қатырма қағаз жұмыстарына арналған материалдардың заттай 
шығыс нормаларын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Мәдениет және спорт 
министрінің 2016 жылғы 4 шілдедегі № 202 бұйрығының күші жойылды деп тану 
туралы

Қазақстан Республикасы Мәдениет және ақпарат министрінің м.а. 2025 жылғы 30 
маусымдағы № 296-НҚ бұйрығы
      "Құқықтық актілер туралы" Қазақстан Республикасының Заңы 27-бабының 1-

 сәйкес БҰЙЫРАМЫН:тармағына
      1. "Қазақстан Республикасының мемлекеттік архив мекемелері орындайтын 
микрофильмдерді және құжаттардың фото-көшірмелерін дайындауға, құжаттарды 
реставрациялауға, қатырма қағаз жұмыстарына арналған материалдардың заттай 
шығыс нормаларын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Мәдениет және спорт 
министрінің 2016 жылғы 4 шілдедегі № 202  (Нормативтік құқықтық бұйрығының
актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 14264 болып тіркелген) күші жойылды деп 
танылсын.
      2. Қазақстан Республикасы Мәдениет және ақпарат министрлігінің Архив, 
құжаттама және кітап ісі комитеті Қазақстан Республикасының заңнамасында 
белгіленген тәртіппен:
      1) осы бұйрыққа қол қойылған күннен бастап бес жұмыс күні ішінде оның қазақ 
және орыс тілдеріндегі электрондық түрдегі көшірмелерін ресми жариялау және 
Қазақстан Республикасы нормативтік құқықтық актілерінің эталондық бақылау банкіне
енгізу үшін Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің "Қазақстан 
Республикасының Заңнама және құқықтық ақпарат институты" шаруашылық жүргізу 
құқығындағы республикалық мемлекеттік кәсіпорнына жіберуді;
      2) осы бұйрық ресми жарияланғаннан кейін оны Қазақстан Республикасы Мәдениет
және ақпарат министрлігінің интернет-ресурсында орналастыруды қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау жетекшілік ететін Қазақстан 
Республикасының Мәдениет және ақпарат вице-министріне жүктелсін.
      4. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасының
Мәдениет және ақпарат министрінің
міндетін атқарушы

А. Сыдықов

      Келісілді



      Қазақстан Республикасының
      Қаржы министрлігі

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


